

ZARZĄD POWIATU  
W ZAMBROWIE  
18-300 Zambrów  
ul. Fabryczna 3

Zambrów, dnia 28.03.2022 r.

IR.272.4.2022

Do wszystkich wykonawców

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych*

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zarząd Powiatu Zambrowskiego działając w imieniu Powiatu Zambrowskiego informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych zrealizacją zadania inwestycyjnego pn. „**Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr 2019B na terenie wsi Stary Skarżyn i Nowy Skarżyn**” Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia .

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych Zamawiający w ramach wyjaśnienia treści SWZ udziela następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Czy w związku z działaniami wojennymi Zamawiający mógłby wprowadzić w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale 20 pkt. 10 uszczegółowienia zmiany warunków umowy poprzez dodanie zapisu: „Możliwa jest zmiana wynagrodzenia w przypadku wzrostu cen materiałów, środków i kosztów robocizny spowodowanych działaniami wojennymi”.

#### Odpowiedź:

W chwili obecnej Polska nie jest w stanie wojny więc prośba Wykonawcy nie ma uzasadnienia faktycznego i prawnego.

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się z prośbą o wskazanie do kogo należeć będzie materiał z rozbiórki nawierzchni bitumicznej poz. 1.2.1.1?

#### Odpowiedź:

Materiał z rozbiórki nawierzchni należy do Zamawiającego w myśl § 4 ust. 2 punkt 10 wzoru umowy – załącznik nr 2 do swz „Wykonawca zobowiązuje się: ...

10)wszystkie materiały z rozbiórki, nadające się do ponownego użycia przekazać Zamawiającemu na wskazane przez Niego miejsce”.

Powyższe wyjaśnienie nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

**STAROSTA**  
mgr inż. Stanisław W. Oźlański